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ПЧЕНКАРНИ СНЕГУЛКИ СО ЈОГУРТ


[bookmark: _GoBack]ОВОШЈЕ


ВАРИВО СО ПИЛЕШКО БЕЛО МЕСО СО 
РИЗИ-БИЗИ,   (КРОМИД,МОРКОВ,
ПИПЕРКА,ПЧЕНКА) ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ
САЛАТА

ТОРТА СО ПУДИНГ  И БИСКВИТИ
 




НАМАЗ ОД ПАВЛАКА, ПОТПЕЧЕН СУСАМ, СИРЕЊЕ ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ, ЧАЈ СО ЛИМОН

ИНТЕГРАЛЕН БИСКВИТ

ВАРИВО ОД ЗЕЛКА СО  ЈУНЕШКО МЕЛЕНО МЕСО, ЗЕЛЕНЧУК, ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ
САЛАТА

СЕЗОНСКО 
ОВОШЈЕ









НАМАЗ ОД ПУТЕР И МЕД НА ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ МЛЕКО

ОВОШЈЕ
      

ГУЛАШ ОД ПИЛЕШКО МЕСО СО ЗЕЛЕНЧУК,
ПРИЛОГ ОД МАКАРОНИ,
ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ
САЛАТА

 
СЕЗОНСКО ОВОШЈЕ


НАМАЗ ОД ПУТЕР СО РЕНДАН КАШКАВАЛ НА
ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ,
ЧАЈ ОД ШИПКА СО ЛИМОН

ОВОШЈЕ


ВАРИВО ОД ЛЕЌА СО ЗЕЛЕНЧУК, 1/2 ВАРЕНО ЈАЈЦЕ, 
ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ САЛАТА


БОМБИЦИ ОД ПЧЕНИЦА И ОВОШЈЕ

ТЕСТЕНИНИ СО СИРЕЊЕ И ЈОГУРТ



ЦЕВИТАНА



ВАРИВO ОД БОРАНИЈА СО ЗЕЛЕНЧУК, ИНТЕГРАЛЕН ЛЕБ
САЛАТА



 ПРОЈА СО СИРЕЊЕ



*При подготовка на салатите користени се маслиново масло и јаболков оцет, а во чаевите лимон и мед како засладувач
*Листата за јадење може да претрпи промени согласно пропишаните нормативи од објективни причини

                  
ПОНЕДЕЛНИК       ВТОРНИК            СРЕДА            ЧЕТВРТОК           ПЕТОК
ЈАВНА ДЕТСКА ГРАДИНКА СРНИЧКА НА ОПШТИНАТА АЕРОДРОМ ВО ГРАДОТ СКОПЈЕ
Бул. Јане Сандански Бр.29А – Скопје
Тел: 2455-512
ЛИСТА НА ЈАДЕЊЕ ЗА ДЕЦА ОД 24 МЕСЕЦИ ДО 6 ГОДИШНА ВОЗРАСТ ПРВА/ТРЕТА НЕДЕЛА – ЕСЕН
УЖИНА 2      РУЧЕК      УЖИНА 1   ПОЈАДОК
                 Изготвил и одобрил                                                    						     В.Д ДИРЕКТОР
                          Рамиза Садиковиќ	 							                                               Атинула Ничова
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